
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2136

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 06:16:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2022 13:00:00
Objeto:
Aquisição de 4 (quatro) unidades de Botijões criogênicos, objeto da Consulta Popular FPE
1459/2021, celebrado entre o Município de Bozano e o Estado do Rio Grande de Sul, por intermédio
da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural.
Resumo:
Aaquisição de 4 (quatro) unidades de Botijões criogênicos, objeto da Consulta Popular FPE
1459/2021, celebrado entre o Município de Bozano e o Estado do Rio Grande de Sul, por intermédio
da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00 DL 14/2022 Baixar

20/05/2022 00:00:00 Extrato DL 14/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/356c0e5a8c2244c58b296b467ab7c89e.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e61161b4df4d93b733395505c4527eda.pdf

